
 
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

07 мая 2021 года  

г. Екатеринбург 

№ 6/36 

О ходатайстве перед Избирательной комиссией Свердловской области о 

поощрении членов участковой избирательной  комиссии избирательного 

участка №1499 Ленинского района города Екатеринбурга за значительный 

вклад в организацию и проведение выборов, развитие избирательной 

системы Свердловской области, и в связи с 90-летием со дня основания 

Восточного  научно-исследовательского углехимического института 

В целях совершенствования работы Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, учитывая 

успешную  многолетнюю работу по подготовке и проведению выборов 

Ленинская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. За значительный личный вклад в организацию и проведение 

выборов, правовое просвещение избирателей, обеспечение избирательных 

прав жителей Ленинского района города Екатеринбурга, многолетнюю, 

добросовестную работу в системе избирательных комиссий, ходатайствовать 

перед Избирательной Комиссией Свердловской области о поощрении: 

1.1.  Почетной грамотой Избирательной комиссии Свердловской 

области: 

 Ведерниковой Елены Геннадьевны, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1499; 

1.2. Благодарственным письмом Избирательной комиссии 

Свердловской области: 

 Дементьевой  Натальи Викторовны, заместителя председателя 

участковой    избирательной комиссии избирательного участка № 1499; 



2 

 

 Кабалиной Татьяны Афанасьевны, секретаря  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1499; 

 Выхристюк Валентины Григорьевны, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1499; 

 Красновой Натальи Викторовны, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1499; 

 Кабалина Сергея Евгеньевича, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1499 

1.3. Почетной  грамотой  Избирательной комиссии Свердловской 

области: 

 Управляющего директора АО «ВУХИН» Стерна Аркадия Давидовича 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Пяткову И.Г. 

 

 

Председатель Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

И.Г. Пяткова 

 

 

 

 

Секретарь Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

Я.В. Яковлева 

 


